2

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 ноября 2015 года
	№ 1422

Об утверждении Положения по отбору получателей субсидий среди субъектов малого и среднего предпринимательства на компенсацию части затрат за участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программой «Поддержка предпринимательства и торговли на территории Онежского района на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 сентября 2014 года № 951 (в редакции постановлений от 31.12.2014 года № 1447 и  от 19.08.2015 г №  848.), в целях поддержки местных товаропроизводителей Онежского района,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение по отбору получателей субсидий среди субъектов малого и среднего предпринимательства на компенсацию части затрат за участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях.
2. Отделу  муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
	Глава администрации
	                                    Н.Н. Ермошко

0215112414220
0215112414220